UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  14  /KH-TP Cam Phú, ngày 02  tháng 12  năm 2023

 KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 14

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

04/12/2023

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần14. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Câu chuyện đầu tháng 12 của Ban giám hiệu. Kỷ
niệm 79 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944
- 22/12/2023).

- Hiệu trưởng

- Tăng cường thực hiện công tác thu thập, phục hồi, sắp xếp minh

chứng phục vụ công tác tự đánh giá năm học 2023-2024.
- Viên chức toàn

trường

- Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ đón đoàn kiểm tra chuyên môn của Phòng

GD&ĐT (theo QĐ số 257/QĐ-PGDĐT ngày 24/11/2023).
- Viên chức toàn

trường

- Chuẩn bị Hồ sơ và CSVC đón đoàn kiểm tra PCCC năm 2023 - Hiệu trưởng

3

05/12/2023
- Dạy và học chương trình tuần 14. - Toàn trường

4

06/12/2023

- Dạy và học chương trình tuần 14. - Toàn trường

- 10 học sinh dự thi học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2023-2024 tại Nha

Trang (theo CV số 1517/PGDĐT ngày 22/11/2023) và giáo viên coi thi

(theo QĐ số 876/QĐ-SGDĐT ngày 23/11/2023).

+ 10 học sinh dự thi học sinh giỏi cấp tỉnh chỉ học 3 tiết đầu, 2 tiết sau

các em được nghỉ về nhà chuẩn bị hành trang để trước 13g00 tập trung

tại Phòng GD&ĐT đi Nha Trang dự lễ Khai mạc, nghe nội quy và quy

chế  thi lúc 15g00.

- Thầy X.Hoàn,

GVCN, GVBM Phụ

huynh và 10 học sinh

dự thi.

5

07/12/2023

- Dạy và học chương trình tuần 14. - Toàn trường

- Từ 7g00 đến 10g00, các học sinh dự thi làm bài thi chọn học sinh giỏi

cấp tỉnh tại Nha Trang.

+ Lúc 13g30 các em lên xe về Cam Ranh.

- Thầy X.Hoàn và 10

học sinh dự thi.

6

08/12/2023
- Dạy và học chương trình tuần 14. - Toàn trường

7

09/12/2023

- Từ 7g00 đến 8g35, dạy và học chương trình tuần 14. - Toàn trường

- Lúc 8g45, họp Hội đồng sư tháng 12. - Viên chức toàn

trường

CN

10/12/2023

Từ 7g30 đến 11g00, Dự Hội thảo trực tuyến điểm cầu của Bộ giáo dục

Đào tạo, tập huấn cho CBQL và GV tổ chức dạy học các môn tích hợp,

- Tại trường THCS Trần Phú: 5 giáo viên dạy môn Hoạt động trải

nghiệp hướng nghiệp;

- Tại trường THCS Lê Hồng Phong: 7 giáo viên dạy môn Lịch sử và

Địa lý;

- Tại trường THCS Nguyễn Trọng Kỷ: 7 giáo viên dạy môn KHTN.

- Thầy Thắng chuẩn

bị CSVC cho GV về

dự tại Trường THCS

Trần Phú

- 19 giáo viên bộ

môn của trường

tham dự Hội thảo

Nơi nhận: (VBĐT)
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-12-01T11:14:57+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T11:15:18+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!